
平成 27年 4月吉日 

お取引先 各位 

株式会社 フリーパネル 

 

型枠寸法変更のご案内 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立て賜り、厚くお

礼申し上げます。 

この度弊社では、鋼製型枠「フリーパネル」の一部製品の寸法を見直し変更させて頂き

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 ご不明な点がございましたら、弊社担当営業までお問い合わせ下さい。 

                                      敬具 

 

記 

1 変更内容 

  ① 尺寸法パネルの出荷減少による、パネル長さの変更統一 

 パネル記号 600（1818ｍ/ｍ） ⇒  600L（1820ｍ/ｍ） に統一 

 パネル記号 450（1363 .5ｍ/ｍ）⇒  450L（1365ｍ/ｍ） に統一 

    パネル記号 300（909ｍ/ｍ）  ⇒   300L（910ｍ/ｍ）  に統一 

  ＊直線パネルはすべて Lタイプに一本化されます。 

  ＊今後尺寸法パネルは受注生産品とさせていただきます。 

 

  ② パネル記号 302の長さ変更 

    有効長さを 30m/m短くさせていただきます。 

          （694m/m～944m/m）⇒（664m/m～914m/m） 

 

2 切替時期 

  平成２７年７月 1日より 

 

尺寸法パネルを御愛用のお客様にはご不便をおかけ致しますが、ご了承の程お願い申し上

げます。 

 

 

 


